ПОРЯДОК РОЗІГРАШУ ПОДАРУНКІВ АКЦІЇ  

4.1. Фонд подарунків Акції включає наступні подарунки:   

4.1.1. Подарунок № 1: Грошовий подарунок у розмірі 20 000 (двадцять тисяч) гривень. 

Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.2. Подарунок № 2: Грошовий подарунок у розмірі 18 000 (вісімнадцять тисяч) 

гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.3. Подарунок № 3: Грошовий подарунок у розмірі 15 000 (п’ятнадцять тисяч) 

гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.4. Подарунок № 4: Грошовий подарунок у розмірі 14 000 (чотирнадцять тисяч) 

гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.5. Подарунок № 5: Грошовий подарунок у розмірі 10 000 (десять тисяч) гривень. 

Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.6. Подарунок № 6: Грошовий подарунок у розмірі 10 000 (десять тисяч) гривень.